
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.02.2026 №296 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 07.02.2020 

№ 215 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» постановляю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города 

Таганрога от 07.02.2020 № 215 «Об образовании избирательных участков на 

территории города Таганрога» изменение, заменив в разделе «Избирательный 

участок № 2193» слова «Участковая избирательная комиссия и помещение для 

голосования находятся по адресу: г. Таганрог,  

ул. Морозова, 30, здание администрации ПАО «Тагмет» словами «Участковая 

избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу:  

г. Таганрог, ул. Толбухина, 3, МБУДО «Детская музыкальная школа  

имени А.Г. Абузарова».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по внутренней 

политике и организационным вопросам Бандака В.Н. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


